

ПОГОДЖЕНО:

Перший заступник міського голови

_____ Вікторія СУСАНІНА

«_____» _____ 2025 р.

ЗВІТ ПРО РОБОТУ
Управління капітального будівництва
Івано-Франківської міської ради
за 2024 рік

Управління здійснює функції замовника з нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального ремонту, поточного ремонту, технічного переоснащення, об'єктів житла, соціально-культурної, комунальної сфери, благоустрою населених пунктів тощо, що фінансуються з державного та обласного бюджетів, бюджету Івано-Франківської міської територіальної громади, коштів міжнародних організацій.

Головним завданням Управління є реалізація державної політики в галузі нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального ремонту, поточного ремонту, технічного переоснащення об'єктів житла, соціально-культурної сфери та комунального господарства, благоустрою населених пунктів тощо, здійснення технічного нагляду, підготовка та розроблення проєктної документації з метою забезпечення виконання планових завдань по будівництву та ефективному використанню бюджетних коштів, коштів міжнародних організацій, що спрямовуються на зазначену мету.

Протягом звітного періоду працівниками Управління капітального будівництва Івано-Франківської міської ради розроблено проєктну документацію 22-х об'єктів, а саме:

1. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на вул. Чорновола до входу на стадіон «РУХ» у м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 499 910 грн. з ПДВ);

2. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Чорновола - Національної Гвардії у м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 357 808 грн. з ПДВ);
3. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Чорновола - Матейки у м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 321 296 грн. з ПДВ);
4. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Чорновола - Желехівського у м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 281 869 грн. з ПДВ);
5. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Чорновола - Сахарова у м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 239 392 грн. з ПДВ);
6. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Мазепи - Гординського у м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 307 356 грн. з ПДВ);
7. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Мазепи - Короля Данила у м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 346 386 грн. з ПДВ);
8. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Мазепи - Пилипа Орлика - Січових Стрільців у м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 394 489 грн. з ПДВ);
9. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Галицька - Сотника Мартинця у м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 277 580 грн. з ПДВ);
10. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Чорновола - Гординського у м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 216 592 грн. з ПДВ);
11. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Мазепи -

- Бельведерська у м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 174 842 грн. з ПДВ);
12. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Мазепи - Вічевий майдан у м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 177 935 грн. з ПДВ);
 13. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на вул. Мазепи до ЦМКЛ у м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 152 736 грн. з ПДВ);
 14. Послуги з благоустрою вулиці Горохолинської в м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 3 088 969 грн. з ПДВ);
 15. Послуги з благоустрою вулиці Січових Стрільців у селі Радча Івано-Франківської МТГ (Кошторисна вартість – 3 067 688 грн. з ПДВ);
 16. Послуги з благоустрою вулиці Січових Стрільців у селі Підпечери Івано-Франківської МТГ (Кошторисна вартість – 3 095 534 грн. з ПДВ);
 17. Нове будівництво дитячого майданчика по вул. Івана Павла, II, 27 в м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 498 946,00 грн. з ПДВ);
 18. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на вул. Чорновола - Крука у м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 72 560 грн. з ПДВ);
 19. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на вул. Чорновола - Сабата у м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 126 385 грн. з ПДВ);
 20. Послуги з благоустрою тротуару біля будинку №30 по вул. Чорновола в м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 159 235 грн. з ПДВ);
 21. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження для маломобільних груп населення на вул. Чорновола зі сторони центрального корпусу ПНУ ім. В. Стефаника в м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 204 713 грн. з ПДВ);
 22. Послуги з благоустрою тротуару з влаштуванням тактильної плитки для маломобільних груп населення на зупинці громадського транспорту "Прикарпатський національний університет" на вул. Чорновола в м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 204 850 грн. з ПДВ).

Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради

вул. Грушевського, 21, м. Івано-Франківськ, 76004, тел. 556515, 556020, e-mail: mvk@mvk.if.ua, www.mvk.if.ua

Управління капітального будівництва Івано-Франківської міської ради

вул. Незалежності, 6, м. Івано-Франківськ, 76018, тел. 752358, e-mail: pr.ukb@ukr.net

Звіт про роботу УКБ Івано-Франківської міської ради за 2024 рік

Сторінка 3 з 12

Протягом звітнього періоду через систему Prozorro проведено закупівлі та укладено договори по 21-му об'єкту:

1. Будівництво моста через річку Бистриця Солотвинська та транспортної розв'язки в районі вул. Хіміків-Надрічна (III черга - «Будівництво моста через річку Бистриця Солотвинська в районі вул. Хіміків-Надрічна в м. Івано-Франківську»). Коригування (Договірна ціна – 267 000 000 грн);
2. Будівництво моста через річку Бистриця Солотвинська та транспортної розв'язки в районі вул. Хіміків-Надрічна (II черга «Будівництво вулиці Хіміків на ділянці від ЗОШ 24 до р. Бистриця Солотвинська в м. Івано-Франківську») (Договірна ціна – 54 900 000 грн);
3. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на вул. Чорновола до входу на стадіон «РУХ» у м. Івано-Франківську (Договірна ціна – 465 978,97 грн);
4. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Чорновола - Національної Гвардії у м. Івано-Франківську (Договірна ціна – 298 895,43 грн);
5. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Чорновола - Матейки у м. Івано-Франківську (Договірна ціна – 272 752,00 грн);
6. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Чорновола - Желехівського у м. Івано-Франківську (Договірна ціна – 238 687,82 грн);
7. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Чорновола - Сахарова у м. Івано-Франківську (Договірна ціна – 272 727,4 грн);
8. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Мазепи - Гординського у м. Івано-Франківську (Договірна ціна – 269 928,42 грн);
9. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Мазепи - Короля Данила у м. Івано-Франківську (Договірна ціна – 308 118,95 грн);

Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради

вул. Грушевського, 21, м. Івано-Франківськ, 76004, тел. 556515, 556020, e-mail: mvk@if.ua, www.mvk.if.ua

Управління капітального будівництва Івано-Франківської міської ради

вул. Незалежності, 6, м. Івано-Франківськ, 76018, тел. 752358, e-mail: pr.ukb@ukr.net

Звіт про роботу УКБ Івано-Франківської міської ради за 2024 рік

Сторінка 4 з 12

10. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Мазепи - Пилипа Орлика-Січових Стрільців у м. Івано-Франківську (Договірна ціна – 360 004,21 грн);
11. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Галицька - Сотника Мартинця у м. Івано-Франківську (Договірна ціна – 249 488,42 грн);
12. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Чорновола - Гординського у м. Івано-Франківську (Договірна ціна – 210 618,39 грн);
13. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Мазепи - Бельведерська у м. Івано-Франківську (Договірна ціна – 156 212,63 грн);
14. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Мазепи - Вічевий майдан у м. Івано-Франківську (Договірна ціна – 158 748,42 грн);
15. Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на вул. Мазепи до ЦМКЛ у м. Івано-Франківську (Договірна ціна – 136 040,00 грн);
16. Нове будівництво зовнішніх мереж водопостачання і каналізації до житлових будинків з вбудованими нежитловими приміщеннями для ВПО на вул. Ребета - Джохара Дудаєва у м. Івано-Франківську (Договірна ціна – 3 732 320,89 грн);
17. Послуги з благоустрою прибудинкової території на вул. Національної Гвардії, 19 в м. Івано-Франківську (Договірна ціна – 1 152 144,00 грн);
18. Послуги з благоустрою вулиці Січових Стрільців у селі Підпечери Івано-Франківської МТГ (Договірна ціна – 2 950 686,00 грн);
19. Послуги з благоустрою вулиці Січових Стрільців у селі Радча Івано-Франківської МТГ (Договірна ціна – 2 969 498,40 грн);
20. Послуги з благоустрою вулиці Горохолинської в м. Івано-Франківську (Договірна ціна – 2 694 794,40 грн);
21. Капітальний ремонт вул. Хіміків (від вул. Целевича до вул. Просвіти) в м. Івано-Франківську (Договірна ціна – 27 809 802,00 грн).

Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради

вул. Грушевського, 21, м. Івано-Франківськ, 76004, тел. 556515, 556020, e-mail: mvk@mvk.if.ua, www.mvk.if.ua

Управління капітального будівництва Івано-Франківської міської ради

вул. Незалежності, 6, м. Івано-Франківськ, 76018, тел. 752358, e-mail: pr.ukb@ukr.net

Звіт про роботу УКБ Івано-Франківської міської ради за 2024 рік

Сторінка 5 з 12

Протягом 2024 року завершено послуги з благоустрою та поточного ремонту 21-го об'єкта:

- ✓ Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Мазепи - Бельведерська у м. Івано-Франківську (Сума виконання договору – 118 337,89 грн);
- ✓ Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Мазепи - Вічевий майдан у м. Івано-Франківську (Сума виконання договору – 112 640 грн);
- ✓ Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Мазепи - Пилипа Орлика - Січових Стрільців у м. Івано-Франківську (Сума виконання договору – 342 052,63 грн);
- ✓ Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Чорновола - Гординського у м. Івано-Франківську (Сума виконання договору – 210 618,39 грн);
- ✓ Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Чорновола - Матейки у м. Івано-Франківську (Сума виконання договору – 341 685,74 грн);
- ✓ Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Чорновола - Желехівського у м. Івано-Франківську (Сума виконання договору – 223 584,12 грн);
- ✓ Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Чорновола - Сахарова у м. Івано-Франківську (Сума виконання договору – 272 727,40 грн);
- ✓ Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Чорновола - Національної Гвардії у м. Івано-Франківську (Сума виконання договору – 272 428,63 грн);
- ✓ Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на вул. Чорновола до входу на стадіон «РУХ» у м. Івано-Франківську (Сума виконання договору – 433 311,86 грн);

Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради

вул. Грушевського, 21, м. Івано-Франківськ, 76004, тел. 556515, 556020, e-mail: mvk@mvk.if.ua, www.mvk.if.ua

Управління капітального будівництва Івано-Франківської міської ради

вул. Незалежності, 6, м. Івано-Франківськ, 76018, тел. 752358, e-mail: pr.ukb@ukr.net

Звіт про роботу УКБ Івано-Франківської міської ради за 2024 рік

Сторінка 6 з 12

- ✓ Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Галицька - Сотника Мартинця у м. Івано-Франківську (Сума виконання договору – 149 477,89 грн);
- ✓ Послуги з благоустрою на вул. Макогона в м. Івано-Франківську (Сума виконання договору – 3 781 860 грн);
- ✓ Поточний ремонт вул. А. Палія в м. Івано-Франківську (Сума виконання договору – 1 526 383,20 грн);
- ✓ Послуги з благоустрою вул. Потічна в м. Івано-Франківську (Сума виконання договору – 3 652 189,20 грн);
- ✓ Послуги з благоустрою вулиці Горохолинської в м. Івано-Франківську (Сума виконання договору – 2 614 473,60 грн);
- ✓ Послуги з благоустрою вулиці Січових Стрільців у селі Радча Івано-Франківської МТГ (Сума виконання договору – 2 774 767,20 грн);
- ✓ Послуги з благоустрою вулиці Січових Стрільців у селі Підпечери Івано-Франківської МТГ (Сума виконання договору – 2 942 796 грн);
- ✓ Послуги з благоустрою прибудинкової території на вул. Національної Гвардії, 19 в м. Івано-Франківську (Сума виконання договору – 1 152 144 грн);
- ✓ Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Мазепа - Короля Данила у м. Івано-Франківську (Сума виконання договору – 297 807,37 грн);
- ✓ Послуги з благоустрою тротуару біля будинку №30 по вул. Чорновола в м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 124 436,96 грн. з ПДВ);
- ✓ Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на вул. Чорновола - Сабата у м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 91 689,86 грн. з ПДВ);
- ✓ Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на вул. Хіміків, 15 у м. Івано-Франківську (Кошторисна вартість – 19 869.60 грн. з ПДВ).

Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради

вул. Грушевського, 21, м. Івано-Франківськ, 76004, тел. 556515, 556020, e-mail: mvk@mvk.if.ua, www.mvk.if.ua

Управління капітального будівництва Івано-Франківської міської ради

вул. Незалежності, 6, м. Івано-Франківськ, 76018, тел. 752358, e-mail: pr.ukb@ukr.net

Звіт про роботу УКБ Івано-Франківської міської ради за 2024 рік

Триває виконання благоустрою по 7-ми об'єктах, а саме:

- Послуги з благоустрою тротуару на вул. Бельведерська (ліва сторона на ділянці від вул. Вороного до вул. Ленкавського) в м. Івано-Франківську;
- Послуги з благоустрою території на вул. Дорошенка, 18А-22Б в м. Івано-Франківську;
- Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на перехресті Мазепи - Гординського у м. Івано-Франківську;
- Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на вул. Мазепи до ЦМКЛ у м. Івано-Франківську;
- Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження на переходах для маломобільних груп населення на вул. Чорновола - Крука у м. Івано-Франківську;
- Послуги з благоустрою та влаштуванням пониження для маломобільних груп населення на вул. Чорновола зі сторони центрального корпусу ПНУ ім. В. Стефаника в м. Івано-Франківську;
- Послуги з благоустрою тротуару з влаштуванням тактильної плитки для маломобільних груп населення на зупинці громадського транспорту "Прикарпатський національний університет" на вул. Чорновола в м. Івано-Франківську.

Благоустрій та влаштування пониження на переходах для маломобільних груп населення виконується з дотриманням вимог ДБН В.2.2-40:2018 «Інклюзивність будівель і споруд. Основні положення», а саме зниження бортових каменів в місцях пішохідних переходів і укладання тактильної плитки, які облаштовують для більш безпечного і вільного пересування містом людей з особливими потребами.

Виконуються роботи з будівництва моста через річку Бистриця Солотвинська та транспортної розв'язки в районі вул. Хіміків – Надрічна:

- (І черга) Будівництво транспортної розв'язки в районі вул. Хіміків-Надрічна в м. Івано-Франківську (підрядною організацією виконано армування ростверку стіни тип 4 заїзду на міст. Зі сторони з'їзду виконано роботи з гідроізоляції внутрішньої частини підпірної стінки. Завершено засипку простору внутрішньої частини підпірної стінки);

Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради

вул. Грушевського, 21, м. Івано-Франківськ, 76004, тел. 556515, 556020, e-mail: mvk@mvk.if.ua, www.mvk.if.ua

Управління капітального будівництва Івано-Франківської міської ради

вул. Незалежності, 6, м. Івано-Франківськ, 76018, тел. 752358, e-mail: pr.ukb@ukr.net

Звіт про роботу УКБ Івано-Франківської міської ради за 2024 рік

Сторінка 8 з 12

- (II черга) Будівництво вулиці Хіміків на ділянці від ЗОШ 24 до р. Бистриця Солотвинська в м. Івано-Франківську (передано підрядній організації проектну документацію. Виконано підготовчі роботи. Підрядною організацією виконуються роботи по зведенню земляного полотна для влаштування під'їзних шляхів до мосту);
- (III черга) Будівництво моста через річку Бистриця Солотвинська в районі вул. Хіміків-Надрічна в м. Івано-Франківську (передано підрядній організації проектну документацію. Тривають підготовчі роботи. На будівельний майданчик доставлено 250 тонн металевих прогонових конструкцій).

В серпні 2024 року представники Управління капітального будівництва Івано-Франківської міської ради, підрядної організації, з залученням лабораторії та у присутності автора проекту, провели процедуру планового контролю якості бетону конструкції розв'язки мосту. Дефектів у готовій конструкції не виявлено.

Також виконуються роботи по об'єктах:

- Капітальний ремонт вул. Хіміків (від вул. Целевича до вул. Просвіти) в м. Івано-Франківську;
- Нове будівництво дитячого майданчика по вул. Івана Павла, II, 27 в м. Івано-Франківську;
- Капітальний ремонт вул. Надрічна (старої частини) в м. Івано-Франківську.

Завершено виконання робіт по об'єктах:

- ✓ Реконструкція дитячого садка на вулиці Гната Хоткевича, 11-А в м. Івано-Франківську (Сума виконання договору – 23 915 095,40 грн);
- ✓ Реконструкція водопроводу по вулиці Кобилянської від вулиці Богунська до вулиці Тарнавського у місті Івано-Франківську (Сума виконання договору – 6 344 173,76 грн);
- ✓ Влаштування мереж зовнішнього освітлення в с. Березівка Івано-Франківської міської територіальної громади (капітальний ремонт) (Сума виконання договору – 766 951,20 грн).

Важливим напрямком роботи управління є реалізація проекту «Підвищення енергоефективності об'єктів бюджетної сфери міста Івано-Франківська», який реалізовується за підтримки NEFCO (Північна Екологічна Фінансова Корпорація) та Фонду E5P.

Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради

вул. Грушевського, 21, м. Івано-Франківськ, 76004, тел. 556515, 556020, e-mail: mvk@mvk.if.ua, www.mvk.if.ua

Управління капітального будівництва Івано-Франківської міської ради

вул. Незалежності, 6, м. Івано-Франківськ, 76018, тел. 752358, e-mail: pr.ukb@ukr.net

Звіт про роботу УКБ Івано-Франківської міської ради за 2024 рік

Сторінка 9 з 12

Протягом звітнього періоду підрядні організації завершили виконання робіт по Контрактах:

- ✓ 3(III)-2 – «Реконструкція системи опалення, в т.ч. встановлення ІТП в ЗОШ (Ліцею) №11 та в дитячій музичній школі №2 ім. В.Барвінського (корпус 1)»;
- ✓ 5(III)-1G – Капітальний ремонт ДНЗ № 28 «Квітка Карпат» в м. Івано-Франківську;
- ✓ 5(III)-2G – Реконструкція системи опалення, в т.ч. встановлення ІТП в ДНЗ № 28 «Квітка Карпат» в м. Івано-Франківську;
- ✓ 7(III)-1 – Реконструкція системи опалення, в т.ч. встановлення ІТП в загальноосвітній школі I-III ступенів (Ліцею) № 21 на вул. Академіка Сахарова, 36-А в м. Івано-Франківськ;
- ✓ 2(III)-1G – Реконструкція системи опалення, в т.ч. встановлення ІТП в ЗОШ (Ліцею) №24 в м. Івано-Франківську.

Також завершено роботи по 2-х об'єктах проекту «Підтримка ЄС для нагальних потреб розміщення внутрішньо переміщених осіб в місті Івано-Франківськ», що реалізовувались в рамках програми дій Інвестиційної платформи сусідства Європейського Союзу, як фонду ЄС та від NEFCO (Північна Екологічна Фінансова Корпорація), як виконавчої організації, «Підтримка ЄС для нагальних потреб розміщення внутрішньо переміщених осіб в Україні», а саме:

- ✓ Капітальний ремонт будівлі гуртожитку №2 Івано-Франківського національного технічного університету нафти і газу на вул. Військових Ветеранів, 8а в м. Івано-Франківську (Сума виконання договору – 1 120 413,96 євро);
- ✓ Реконструкція будівлі адміністративного корпусу під гуртожиток для нагальних потреб розміщення ВПО на вул. Бельведерській, 61-А в м. Івано-Франківську (Сума виконання договору – 1 008 332,85 євро).

Крім того, в рамках програми Європейського Союзу «Житло для внутрішньо переміщених осіб (ВПО) та відновлення звільнених міст України, Компонент II», що фінансується через Керівника Фонду Північну Екологічну Фінансову Корпорацію (НЕФКО), управлінню доручено реалізацію проекту «Нове будівництво житлових будинків з вбудованими нежитловими приміщеннями для ВПО у місті Івано-Франківську». Протягом звітнього періоду проектною організацією розроблено проектну документацію та отримано позитивний експертний звіт. Кошторисна вартість – 411 899 107 грн. Стадії реалізації проекту:

Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради

вул. Грушевського, 21, м. Івано-Франківськ, 76004, тел. 556515, 556020, e-mail: mvk@mvk.if.ua, www.mvk.if.ua

Управління капітального будівництва Івано-Франківської міської ради

вул. Незалежності, 6, м. Івано-Франківськ, 76018, тел. 752358, e-mail: pr.ukb@ukr.net

Звіт про роботу УКБ Івано-Франківської міської ради за 2024 рік

Сторінка 10 з 12

- 25 червня 2024 року оголошено закупівлю відповідно до Політики і процедур закупівель НЕФКО, що затверджено Радою директорів Північної екологічної фінансової корпорації (НЕФКО) 23 грудня 2020 року з набранням чинності з 1 січня 2021 року.
- 05 серпня 2024 року відбулося розкриття тендерних пропозицій.
- 03 вересня 2024 року тендерним агентом відправлено погоджений «Звіт про оцінку тендеру та рекомендації щодо присудження контракту» для отримання резолюції «без заперечень» від НЕФКО та продовження процедури підписання контракту.
- 10 вересня 2024 року було проведено передконтрактні переговори з представниками Замовника, Консультанта, НЕФКО та Підрядника.
- 30 вересня 2024 року тендерним агентом відправлено погоджену Контрактну угоду №IVF-G1 для отримання резолюції «без заперечень» від НЕФКО та продовження процедури підписання контракту.
- 03 жовтня 2024 року підписано Контрактну угоду №IVF-G1 та розпочато підготовчі роботи.
- 11 листопада 2024 року надано дозвіл на виконання будівельних робіт.

Також управлінню доручено виконати роботи, що є ключовими для реалізації проєкту, а саме:

- Реконструкція складських приміщень під котельню для житлових будинків з вбудованими нежитловими приміщеннями для ВПО на вул. Ребета, 10 у м. Івано-Франківську (Завершено розробку проєктної документації та погоджено з експлуатуючими організаціями. Документацію передано експертній організації для проходження експертизи);
- Нове будівництво мереж зовнішнього освітлення до житлових будинків з вбудованими нежитловими приміщеннями для ВПО на вул. Ребета - Джохара Дудаєва у м. Івано-Франківську (розроблено проєктну документацію та отримано експертний звіт). Кошторисна вартість – 149 075 грн. з ПДВ;
- Нове будівництво зовнішніх мереж електропостачання до житлових будинків з вбудованими нежитловими приміщеннями для ВПО на

Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради

вул. Грушевського, 21, м. Івано-Франківськ, 76004, тел. 556515, 556020, e-mail: mvk@mvk.if.ua, www.mvk.if.ua

Управління капітального будівництва Івано-Франківської міської ради

вул. Незалежності, 6, м. Івано-Франківськ, 76018, тел. 752358, e-mail: pr.ukb@ukr.net

Звіт про роботу УКБ Івано-Франківської міської ради за 2024 рік

Сторінка 11 з 12

вул. Ребета - Джохара Дудаєва у м. Івано-Франківську (Завершено розробку проектної документації та погоджено з експлуатуючими організаціями. Документацію передано експертній організації для проходження експертизи);

- Нове будівництво зовнішніх мереж електропостачання до житлових будинків з вбудованими нежитловими приміщеннями для ВПО на вул. Ребета - Джохара Дудаєва у м. Івано-Франківську (будівельний майданчик) (Розроблено проектну документацію та отримано позитивний експертний звіт. Роботи виконано. Сума виконання договору – 200 054,93 грн);
- Нове будівництво зовнішніх мереж водопостачання і каналізації до житлових будинків з вбудованими нежитловими приміщеннями для ВПО на вул. Ребета - Джохара Дудаєва у м. Івано-Франківську (розроблено проект, отримано позитивний експертний звіт, проведено закупівлю через систему Prozorro. Підрядною організацією виконано всі роботи). Кошторисна вартість – 4 421 507 грн. з ПДВ.

По мірі необхідності виконуються заходи щодо одержання дозвільних документів на виконання будівельних робіт, а також прийняття завершених будівництвом об'єктів в експлуатацію.

Забезпечено передачу на баланс завершених об'єктів відповідно до рішень виконавчого комітету міської ради.

Управління здійснює наповнення державного веб-порталу відкритих даних. Інформація за посиланням: <https://data.gov.ua/organization/upravlinnia-kapitalnoho-budivnytstva-miskvykonkomu>

Також забезпечено виконання листів, запитів та рішень, що стосуються управління.

Начальник Управління капітального
будівництва Івано-Франківської
міської ради

Роман ГАЛПЧАК

Л. Заводовський
75-23-58